

臺北市松山區109年度第3季內湖污水處理廠回饋地方經費使用計畫執行情形一覽表

回饋里	執行項目	經常門	資本門	第1季	第2季	第3季	剩餘款		執行率
							經常門	資本門	
莊敬里	莊敬里母親節聯歡活動	54,000			54,000		0		100%
	莊敬里端午節聯歡活動	42,000				42,000	0		100%
	莊敬里中秋節聯歡活動	75,000					75,000		0%
	莊敬里重陽節聯歡活動	75,000					75,000		0%
	莊敬里活動用物品購	58,352					58,352		0%
	莊敬里長者共餐活動	100,000					100,000		0%
	街道路樹及撫遠公園綠美化	96,000					96,000		0%
	廣播系統維護工程		30,000					30,000	0%
	莊敬里內宣導告示牌設	25,000					25,000		0%
莊敬里剩餘款合計							429,352	30,000	17.29%
新益里	端午節活動	137,000			128,750		8,250		93.98%
	中元節活動	94,000				81,165	12,835		86.35%
	中秋節活動	188,838					188,838		0%
	防火巷清潔(志工便當及相關費用)	9,000					9,000		0%
新益里剩餘款合計							218,923	0	48.95%
新東里	新東里端午節活動	99,457				99,457	0		100%
	新東里中秋節活動	195,000					195,000		0%
	辦理或購置新東里農園相關活動及物品	56,000					56,000		0%
	社區清潔日	10,000					10,000		0%
	廣播系統維護工程		35,000					35,000	0%
新東里剩餘款合計							261,000	35,000	25.15%
精忠里	公園或巷弄綠美化工程		26,000			26,000	0		100%
	跑馬燈設置(精忠公園)		54,000		54,000		0		100%
	感應燈更新維護	9,587			9,587		0		100%
	音樂饗宴系列活動	41,000					41,000		0%
	身心靈健康系列活動	49,184					49,184		0%
	里內環境消毒	22,500					22,500		0%
	社區清潔日等相關所需	39,000		3,150	3,600		32,250		17.31%
	社區清溝日	25,000				25,000	0		100%
社區故事創作活動	30,000					30,000		0%	
精忠里剩餘款合計							174,934	0	40.95%
區公所	松山區里長及地方仕紳交流活動	70,000					70,000		0%
	松山區公所志工文史研習活	40,000					40,000		0%
	農曆年終大掃除暨國家清潔週誓師活動費用	24,540		24,540			0		100%
	松山區推動國際及地方交流行銷推廣費用	50,000					50,000		0%
	參與式預算系列相關活動推廣與執行	50,000			50,000		0		100%
	祈福鐘周邊廣場環境維護,強化觀光意象	100,000				20,850	79,150		20.85%
	松山區污水管委會委員出席會議交通費暨雜支	10,300		2,800		2,500	5,000		51.46%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置	50,000			20,000		30,000		40.00%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置		20,000			20,000	0		100%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置	216,284			7,000	104,753	104,531		51.67%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置		130,000		15,000	44,300	70,700		45.62%
區公所剩餘款合計							378,681	70,700	40.96%
莊敬里合計		525,352	30,000	0	54,000	42,000	459,352		17.29%
新益里合計		428,838	0	0	128,750	81,165	218,923		48.95%
新東里合計		360,457	35,000	0	0	99,457	296,000		25.15%
精忠里合計		216,271	80,000	3,150	67,187	51,000	174,934		40.95%
區公所合計		611,124	150,000	27,340	92,000	192,403	449,381		40.96%
經資門運用合計		2,142,042	295,000	30,490	341,937	466,025	1,598,590		34.40%
各季經常門執行金額				30,490	272,937	375,725	1,462,890		31.27%
各季資本門執行金額				0	69,000	90,300	135,700		54.00%